
                        

拝啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。 

 

平素は格別なるお引き立てにあずかり 厚く御礼申し上げます 

 

さて ６月２１日開催の弊社定時株主総会におきまして 

 

下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしました 

 

つきましては、何卒ご高承の上 今後とも一層のご支援ご鞭撻を 

 

賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 ２０１９年６月 

                          サンエコサーマル株式会社 

                           代表取締役社長 吉川 孝 

 

記 

 

代表取締役社長 吉 川   孝 （新任） 

取締役（非常勤） 
伊 藤  隆 裕（再任） 

（月島テクノメンテサービス株式会社 執行役員を兼務） 

取締役（非常勤） 
小 泉  一 夫（新任） 

（月島機械株式会社 経営企画部次長を兼務） 

監査役（非常勤） 
藤 田  陽 一（新任） 

（月島機械株式会社 財務部長を兼務） 

   

※前代表取締役社長 本橋 時男は退任し、当社特別顧問に就任 

以上 

http://www.set-g.co.jp/index.html

